

# بازتاب خبری



تاریخ: ۱۳۹۷/۰۷/۲۳

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی  
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

# بازتاب خبری

## اخبار اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

### خراسان رضوی

## بهره‌برداری از ۳۱ کیلومتر بزرگراه در محورهای خراسان رضوی

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی از بهره‌برداری ۳۱ کیلومتر بزرگراه با ۵۵۰ میلیارد ریال اعتبار طی سال جاری خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی، محمدرضا اخوان عبداللهیان با بیان این مطلب افزود: در حال حاضر عملیات احداث ۳۱.۱ کیلومتر راه و کنارگذر به عنوان بخشی از احداث بزرگراه مشهد - سنگ بست - فریمان - تربت جام - تایباد - توغارون در حال اجراست.

وی درباره پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده گفت: پروژه قطعه چهارم محور تربت جام - فریمان به عنوان بخشی از احداث بزرگراه مشهد - سنگ بست - فریمان - تربت جام - تایباد - توغارون تکمیل و در سال ۱۳۹۵ به طول ۱۵ کیلومتر به بهره‌برداری رسیده است.

اخوان عبداللهیان ادامه داد: برای این پروژه که ۱۵ کیلومتر طول دارد ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان رضوی در خصوص دیگر پروژه‌های بهره‌برداری شده همچنین افزود: محور خواف - سلامی به طول ۲۱ کیلومتر با اعتبار ۲۸۵ میلیارد ریال با مشارکت وزارت صنعت، معدن و تجارت و محور تایباد-تربت جام به طول ۱۱ کیلومتر و اعتبار ۱۶۵ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسیده است.

وی به دیگر پروژه‌های در حال اجرا اشاره کرد و گفت: ۱۲ کیلومتر از کنارگذر محور تربت جام، ۲ کیلومتر از محور تایباد-توغارون، ۹.۱ کیلومتر از محور سنگ بست و ۵ کیلومتر از محور تربت جام - فریمان با ۳۹۰ میلیارد ریال اعتبار در حال اجرا می‌باشد.

### دانشگاه علوم پزشکی مشهد تاهمتنامه

#### بیمارستان حاشیه شهر را امتداد کرد

استادفخر خراسان رضوی گفت: دانشگاه علوم پزشکی مشهد بدون توجه و علمی رشم تاکید وزیر بهداشت بر گره گشایی از مشکل ساخت بیمارستان حاشیه شهر را امتداد تاهتم نامه مربوطه خودتاری کردبه گزارش صبح امروزبه نقل از استادفخر خراسان رضوی اعلامرشد رشتیدیان در حاشیه سفر وزیر راه و شهرسازی به مشهد افزود: بر اساس مجموعه سفررئیس جمهور کنگ احداث این بیمارستان به زمین رده شد و قرار بود این پروژه به صورت زمین هزینه ۱۰ درصد توسط وزارت بهداشت و درمان و ۹۰ درصد دیگر از سوی راه و شهرسازی اجرایی شود. وی توضیح داد: اما به دلیل اختلاف بر سر اینکه کدامیک تاهتم مالی اولیه پروژه را انجام دهند کار به تاخیر افتاده بود که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سفر اخیر خود تاکید کرد که گره این مشکل را طی هماهنگی با بخش های مربوطه در دانشگاه علوم پزشکی مشهد و راه و شهرسازی باز کنیم. وی ادامه داد: بدین منظور معاون هماهنگی امور عمرانی استادفخر طی جلسه ای با طرف های ذیربط فرمولی برای این موضوع تهیه و آماده کردند که در این راستا راه و شهرسازی به صورت قانونی متعهد به تامین سهمیه ۱۰ درصد خود با واگذاری زمین و بر اساس صورت وضعیت پیشرفت پروژه شده بود. وی تصریح کرد: در سفر وزیر بهداشت به مشهد پیشنهاد شد با استفاده از ظرفیت یکی از پیمانکاران عملیات ساخت پروژه بر اساس فرمول تعیین شده و تقسیم کار صورت گرفته آغاز شود. رشتیدیان اظهار کرد: بر این مبنا با ارفقه زمین از سوی راه و شهرسازی، ابعاد زمین و بازگلداری آن مشخص و بنا شد در مرحله اول واگذاری زمین، بخش اجرایی زمین که ارزش افزوده بیشتری دارد در اختیار دانشگاه قرار گیرد و با اجرای آن از محل انتفاع آن، هزینه پروژه اجرایی شود که کلیات تاهتم نامه هم در جلسه ای آماده شد و مقرر گردید در سفر امروز وزیر راه و شهرسازی به اعضای طرفین برسد. به گفته وی، قرار بود با انجام ۲۵ درصد کار توسط پیمانکار وزارت راه و شهرسازی ۱۰ درصد سهم خود را به صورت زمین تامین نماید. استادفخر خراسان رضوی تصریح کرد: علمی رشم صحبت وزیر بهداشت و تاکید بر حل این مشکل در استان رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد پائی کار نیامد و تاهتمنامه ای که قرار بود به اعضای منبر کل راه و شهرسازی استان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد، معاون عمرانی استادفخری و معاون وزیر راه و شهرسازی می رسید، معطل ماند. در حالی که با انجام این توافق گره این پروژه باز می شد و اثرات و نمرات آن برای مردم پروژه حاشیه شهر مشهد محسوس می بود. رشتیدیان گفت: این اقدام رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد عملاً ما را از نظر زمانی دچار مشکل پیچیده ای کرد.